見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024006020 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

	件名	消防職員用被服(活動服、バンド、冬 6月採用職員用)	服一式及びブルゾン)(の購入について(令和	16年度	
ı	納入場所	消防総務課が指定する場所				010159600253
á	納入期限	令和 6年12月23日				1410/1100/1100/1100 T
	WAZING 22 22	業 者 名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ 森 重大	株式会社 浜松営業所 営業所所長	¥1, 003, 860			落札
2	平和產業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎		¥1, 153, 020			
3				od Marid		
4	n se annovement					
5						
6			***************************************			
7						
8						
9						
10				A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR		
11						
12				ā.		
13						
14			-			

上配の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

15

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

87					
(2)	落札額	(税抜)	¥1,003,860		
		(税込)	¥1, 104, 246	うち消費税相当額	¥100, 386
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			~
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)	și.		
		(税込)		うち消費税相当額	ř
	執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長 大久保	· 亨	
	立会者職氏名				

明細合計額

税込合計額

¥1, 003, 860

消費税及び地方消費税の額

¥100, 386 ¥1, 104, 246

契約番号	2024006020							
1	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	活動服上衣	(冬仕様)						
単価		¥10, 480	数量	12	単位	着	金額	¥125, 760
2	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	活動服ズボン	ノ (冬仕様)						
単価		¥9, 100	数量	12	単位	本	金額	¥109, 200
3	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	活動服上衣	(夏仕様)						
単価		¥10, 480	数量	12	単位	着	金額	¥125, 760
4	物品番号	070001002				·		
品名	衣料品類							
規格	活動服ズボン	ノ(夏仕様)						
単価		¥9, 100	数量	12	単位	本	金額	¥109, 200
5	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	活動服名札							
単価		¥1, 100	数量	12	単位	枚	金額	¥13, 200
6	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	バンド(警防	5用)						
単価		¥1, 180	数量	6	単位	本	金額	¥7, 080
7	物品番号	070001002				•		
品名	衣料品類							
規格	男性職員用冬	·服上衣						
————— 単価		¥19, 600	数量	6	単位	着	金額	¥117, 600
8	物品番号	070001002	· · · - 			1		·
——— <u>-</u> 品名	衣料品類							
規格	男性職員用名	・服ズボン						
単価		¥9, 050	数量	12	単位	本	金額	¥108, 600
9	物品番号	070001002				1	1	
品名	衣料品類							
規格	男性職員用制	川帽						
単価		¥5, 250	数量	6	単位	個	金額	¥31, 500
. , ,,,,,,		,		Ĭ	—			,

契約番号	2024006020							
10	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	消防職員用ネ	クタイ						
) / m		V1 400	w =			1_	A ##	V0.000
単価		¥1, 480	数量	6	単位	本	金額	¥8, 880
11	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	消防職員用儀	式用日手袋						
単価		¥500	数量	6	単位	双	金額	¥3, 000
12	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	消防職員用制	服用バンド						
単価		¥580	数量	6	単位	本	金額	¥3, 480
13	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	ブルゾン(コ	一ト型)						
単価		¥20, 300	数量	6	単位	着	金額	¥121, 800
14	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	ブルゾン(ジ	ジャンパ型)						
単価		¥19, 800	数量	6	単位	着	金額	¥118, 800
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号					•	•	
品名								
規格								
単価			数量		 単位		金額	
	物品番号					1	1	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024006022 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

件名	消防職員用被服(防火服一式)の購力	人について(令和6年 度	度6月採用職員用)		
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 6年12月23日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
森 重大	朱式会社 浜松営業所 営業所所長	¥1, 410, 000			
2 平和産業	株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1, 333, 800			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

(2)	落札額	(税抜)	¥1, 333, 800		
		(税込)	¥1, 467, 180	うち消費税相当額	¥133, 380
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課(本	、	7	
	立会者職氏名				

明細合計額

税込合計額

¥1, 333, 800

消費税及び地方消費税の額

¥133, 380 ¥1, 467, 180

契約番号	2024006022							
1	物品番号	070001019						
品名	衣料品類							
規格	防火服上下	警防隊用(ネイ	イビ ー)					
単価		¥147, 000	数量	6	単位	着	金額	¥882, 000
2	物品番号	070003008				•		•
品名	帽子・ヘルメ	リット						
規格	防火帽 警防	5隊用(ネイビ −	−)しころ	付				
単価		¥40, 500	数量	6	単位	個	金額	¥243, 000
3	物品番号	070002099					•	
品名	靴類							
規格	防火長靴							
単価		¥21, 800	数量	6	単位	足	金額	¥130, 800
4	物品番号	070001019						
品名	衣料品類					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
規格	墜落制止用器	器具(仕様書の の	とおり)					
単価		¥13, 000	数量	6	単位	個	金額	¥78, 000
	物品番号	•						
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号					•	•	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号					•	1	•
品名								
規格								
単価			数量		 単位		金額	
	物品番号		·			L	1	ı
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号	-		<u> </u>		•	•	•
品名								
規格								
単価			 数量		 単位		金額	
- ⊤ ਘ	1		か 毛		T-12	I	_ 	l

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024006030 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

	件名	消防職員用被服(夏服)の購入につい	いて(令和6年度6月拐	· 《用職員用)						
糸	内入場所	消防総務課が指定する場所								
糸	內入期限	令和 6年12月27日								
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要				
1	森 重大	朱式会社 浜松営業所 営業所所長	¥302, 200							
2	玉川産業	朱式会社 代表取締役 松山 太郎	¥274, 680			落札				
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎

(2)	落札額	(税抜)	¥274, 680		
		(税込)	¥302, 148	うち消費税相当額	¥27, 468
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本方	F) 課長 大久保 亨	<u>;</u>	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥274,680 消費税及び地方消費税の額 ¥27,468

税込合計額 ¥302,148

契約番号	2024006030							
1	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	夏服(長袖)							
単価		¥9, 420	数量	6	単位	着	金額	¥56, 520
2	物品番号	070001002					•	
品名	衣料品類							
規格	夏服(半袖)							
単価		¥9, 310	数量	12	単位	着	金額	¥111, 720
3	物品番号	070001002						
品名	衣料品類							
規格	夏服(ズボン	,)						
単価		¥8, 870	数量	12	単位	本	金額	¥106, 440
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号		•			•	•	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号		•	- '		•	•	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		———— 単位		金額	
								1

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005832 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

15.1	<u>н 0—12</u>	大小田 与 202100002 	X7931X 1-1H - 1 - 07	720日	, ,	
	件名	冬一作業衣(動物園)等の購入につい	τ			
糸	内入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
斜	內人期限	令和 6年 7月31日				
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明		¥520, 300			落札
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
		NT 0 10 1 1 1	-			•

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

株式会社石川商事 代表取締役 石川 明

(2)	落札額	(税抜)	¥520, 300		
		(税込)	¥572, 330	うち消費税相当額	¥52, 030
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本戶	宁)課 長 大久保 亨	-	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥520, 300 消費税及び地方消費税の額 ¥52, 030 税込合計額 ¥572, 330

契約番号	2024005832							
1	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	冬一作業衣(動物園 男性)[/	バ−トル 7081]				
単価		¥4, 000	数量	2	単位	着	金額	¥8, 000
2	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	冬一作業衣(清掃)[旭蝶 E14	[0]					
単価		¥4, 400	数量	12	単位	着	金額	¥52, 800
3	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	夏一作業衣(え	清掃)[旭蝶 E03	37]					
単価		¥4, 200	数量	29	単位	着	金額	¥121, 800
4	物品番号	070001005				•		
品名	衣料品類							
規格	夏一作業衣(動物園)[バート	ル 7091]					
単価		¥3, 800	数量	3	単位	着	金額	¥11, 400
5	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	作業ズボン(動物園 女性)[/	ヾートル 7089]				
単価		¥3, 100	数量	2	単位	本	金額	¥6, 200
6	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	作業ズボン(動物園 男性)[/	ヾートル 7082]				
単価		¥3, 100	数量	8	単位	本	金額	¥24, 800
7	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	夏−作業ズボ	ン(動物園 女性	:)[バートル 7	099]				
単価		¥2, 900	数量	1	単位	本	金額	¥2, 900
8	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	夏−作業ズボ	ン(動物園 男性	:)[バートル 7	096]				
単価		¥2, 900	数量	7	単位	本	金額	¥20, 300
9	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	作業ズボン(対	清掃)[旭蝶 E16	60]					
単価		¥3, 500	数量	35	単位	本	金額	¥122, 500
						4	<u> </u>	

契約番号	2024005832							
10	物品番号	070001005						
品名	衣料品類							
規格	夏一作業ズホ	ジン(清掃) [旭蝶	E041]					
単価		¥3, 400	数量	44	単位	本	金額	¥149, 600
	物品番号			,		!	!	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
								1
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
		T	- W =			T		T
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
₩/ ≖			*** 早		 単位		本 宛	
単価	#= D = Z = D		数量		甲四		金額	
品名	物品番号							
規格								
単価			 数量		 単位		金額	
— ш	物品番号		<u> </u>		<u>+14</u>		<u> </u>	
品名	12000 田 7							
規格								
ווועל								
単価			 数量		———— 単位		金額	
	物品番号					1		
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
————— 単価			 数量		 単位		金額	
			双里		4 四		亚似	<u> </u>

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005905 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

	件名	小中学校 教材(ケニス・ナリカ)				
紑	內人場所	別紙のとおり				
斜	入期限	令和 6年 8月23日				
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社だ 祐	大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄	¥1, 265, 000			落札
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	- 41 11	リエのトカリズナ				

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐

(2)	落札額	(税抜)	¥1, 265, 000		
		(税込)	¥1, 391, 500	うち消費税相当額	¥126, 500
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課(ス	本庁)課長 大久保	: 亨	
	立会者職氏名				

明細合計額 消費税及び地方消費税の額 ¥1, 265, 000 ¥126, 500

税込合計額

¥1, 391, 500

契約番号	2024005905						
1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	顕微鏡児童用 ケニス FK	(-400	S-CN				
単価	¥30, 000	数量	5	単位	個	金額	¥150, 000
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	地層モデル説明器 ケニス	1 — 1 4	1-0682				
単価	¥20, 200	数量	1	単位	個	金額	¥20, 200
3	物品番号 015002001		•		•		
品名	小学校教材						
規格	顕微鏡児童用 ケニス FK	—SD4	00L-CN				
単価	¥42, 000	数量	6	単位	台	金額	¥252, 000
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	てこ学習セット演示用(ナリ	カ C1	5-1020 L	LW-1			
単価	¥40, 200	数量	1	単位	式	金額	¥40, 200
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	実験用てこ ナリカ C15	- 102	2				
単価	¥20, 200	数量	1	単位	台	金額	¥20, 200
6	物品番号 015002001						•
品名	小学校教材						
規格	顕微鏡児童用 ナリカ D2	1 – 4 1	3 8				
単価	¥42, 900	数量	4	単位	台	金額	¥171, 600
7	物品番号 015002001		-				
品名	小学校教材						
規格	解剖顕微鏡 ナリカ D21	-613	3 DN-R				
単価	¥28, 600	数量	2	単位	台	金額	¥57, 200
8	物品番号 015003001						•
品名	中学校教材						
規格	力学台車 ナリカ C15-	-1640					
単価	¥20, 500	数量	4	単位	組	金額	¥82, 000
9	物品番号 015003001	-	-		•	-	
品名	中学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡(生徒用)	ナリカ	D21-5172	-21			
—————— 単価	¥31, 700	数量	4	 単位	台	金額	¥126, 800
—	•		·		1		1

契約番号	2024005905			
10	物品番号 015003001			
品名	中学校教材			
規格	双眼実体顕微鏡 ナリカ D21-51	82 SJ-40		
単価	¥38, 400 数量	6 単位	個金額	¥230, 400
11	物品番号 015003001	·		
品名	中学校教材			
規格	鉄製スタンド ナリカ F35-504	- O		
単価	¥25,000 数量	3 単位	台 金額	¥75, 000
12	物品番号 015003001	•	•	
品名	中学校教材			
規格	化石標本(植物・動物) ナリカ L5	55—3551		
単価	¥39, 400 数量	1 単位	個 金額	¥39, 400
	物品番 号			
品名				
規格				
単価	数量	単位	金額	
	物品番号			
品名				
規格				
単価	数量	単位	金額	
	物品番 号			
品名				
規格				
単価	数量	単位	金額	
	物品番号			
品名				
規格				
単価	数量	単位	金額	
	物品番号	l		
品名				
規格				
単価	数量	単位	金額	
	物品番号	<u>'</u>	· '	
品名				
規格				
単価	数量	単位	金額	
1 Ibre	<u>~</u> =	1 12		

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005913 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

	件名	小学校 糸のこ盤(ヒシエス)							
糸	内入場所	①佐鳴台小学校 ②可美小学校							
糸	內人期限	令和 6年 8月23日							
	業者名第1回見積額第2回見積額第3回見積額摘要								
		ニロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥211, 960			落札			
2	有限会社	公屋 代表取締役 齋藤 泰司	¥275, 200						
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸

(2)	落札額	(税抜)	¥211, 960		
		(税込)	¥233, 156	うち消費税相当額	¥21, 196
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本月	f) 課長 大久保 亨	Į	
	立会者職氏名				

明細合計額 消費税及び地方消費税の額 ¥211, 960 ¥21, 196

税込合計額 ¥233, 156

2 物品番号 02701014 品名 機械器具類 場格 ※105,980 数量 1 単位 台 金額 ¥105,980 地価 ※105,980 数量 単位 金額 地価 数量 単位 金額 場格 場位 金額 場格 場位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場合 数量 単位 金額 場格 場位 金額 場局番号 場位 金額 品名 場格 場局 数量 単位 金額 場局番号 場合 金額		2024005913							
規格 糸のこ盤 旭工樓 AF-eco3+専用スタンド ST-O 1 単価	1	物品番号	027001014						
単価 ¥105,980 数量 I 単位 会額 ¥105,980 2 物品番号 027001014 品名 機械器具類 ※0.0 億 旭工機 AF-eco3+専用スタンド ST-01 ¥105,980 数量 I 単位 合 金額 ¥105,980 ¥105,980 ¥105,980 ¥105,980 ¥105,980 ¥105,980 ¥105,980 ¥105,980	品名	機械器具類							
単価	規格	 糸のこ盤 旭:	工機 AFー	co3+専用	スタンド ST-	0 1			
2 物品番号 027001014 品名 機械器具類 東価 ¥105,980 数量 1 単位 台 金額 ¥105,980 地価 ************************************									
2 物品番号 02701014 日本	単価		¥105, 980	数量	1	単位	台	金額	¥105, 980
品名 機線器具類 銀格 糸の二盤 旭工機 AF-eco3+専用スタンド ST-O 1 単価 ¥105,980 数量 1 単位 合 金額 ¥105,980 場合 場合 場位 金額 場局 数量 単位 金額	2	物品番号	027001014				1		•
規格									
単価 ¥105,980 数量 1 単位 金額 ¥105,980 協名 物品番号 数量 単位 金額 場合 物品番号 品名 規格 単価 数量 単位 金額 場合 数量 単位 金額 場合 物品番号 品名 規格			Τ機 ΔΕ—6	でで3十車田	スタンド ST―	0.1			
物品番号	אניום	一次のこ品 心		,000 T 4, 713	X	0 1			
物品番号	単価		¥105. 980	数量	1	 単位	台	金額	¥105, 980
品名 規格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場路 単位 金額	7 1	物品悉号	,	~ =		-, ,	<u> </u>		1.00,000
規格 単価 数量 単位 金額 場価 物品番号 品名 規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 基位 金額	品名	12000 Ed. 7							
単価 数量 単位 金額 品名 規格 単価 数量 単位 金額 地価 物品番号 品名 規格									
物品番号	が加口								
物品番号	単価			数量		————— 単位		全額	
品名 規格 単価 数量 単位 金額 期格 數量 単位 金額 品名 規格 単価 数量 単位 金額 品名 規格 単価 数量 単位 金額 品名 規格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場格 場路 単位 金額	<u> Тіш</u>	物只悉是		<u> </u>		— <u>— — — — — — — — — — — — — — — — — — </u>			
規格 単価 数量 単位 金額 場格 単位 金額 場路号 単位 金額	品名	1200000							
単価 数量 単位 金額 お品番号 場合 単位 金額 お品番号 場合 単位 金額 お品番号 単位 金額 お品番号 単位 金額 お品番号 単位 金額 中価 数量 単位 金額 中価 数量 単位 金額 中価 数量 単位 金額 中価 数量 単位 金額 小品番号 場合 場合 金額									
物品番号	况恰								
物品番号	当価			数量				全妇	
品名 規格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場路 単価 数量 単位 金額 場路 単価 数量 単位 金額 場路 場路 単位 金額				双里		- 平位		亚 拉	
規格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 物品番号 品名 規格	旦夕	物血管与							
単価 数量 単位 金額 場格 物品番号 最初 単位 金額 中価 数量 単位 金額 中価 数量 単位 金額 財格 単価 数量 単位 金額 中価 数量 単位 金額 物品番号 お品番号 品名 規格									
物品番号	規格								
物品番号	—————————————————————————————————————			粉旱		—————————————————————————————————————		全 超	
品名 規格 単価 数量 単位 金額 場格 場合 場合 単位 金額 場格 単価 数量 単位 金額 場格 場合 単位 金額 場格 場合 場合 場合	- 半1111	**********		数里		- 14		並似	
規格 単価 数量 単位 金額 日名名 規格 単価 数量 単位 金額 単価 数量 単位 金額 財格 場合 単位 金額 財務 場合 単位 金額		初品番写							
単価 数量 単位 金額 物品番号 場位 金額 単価 数量 単位 金額 場格 場合 単位 金額 場合 場合 場合 基額 場合 場合									
物品番号	月 規格 								
物品番号	₩ / T			₩, □		** / *		△ \$5	
品名 規格 単価 数量 単位 金額 品名 規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 日名 品名 規格	- 単11111	4-0-7-0		数里		甲型		並积	
規格 単価 数量 単位 金額 BA名 規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 場格		物品番号							
単価 数量 単位 金額 物品番号 場位 金額 単価 数量 単位 金額 物品番号 場格									
協名 規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 品名 規格	規格								
協名 規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 品名 規格	224 /т			业 ∟ ⊟		224 /T		∧ #=	
品名 規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 品名 規格	単価	44.0 = 0		 		単位			
規格 単価 数量 単位 金額 物品番号 品名 規格		物品番号							
単価 数量 単位 金額 物品番号 品名 規格									
物品番号 品名 規格	規格								
物品番号 品名 規格	224 /			WL ==		334 / 1		A ++	
品名 規格	単価			数量		甲位		金額	
規格		物品番号							
H	規格								
■ 甾体 数型 数型 単体 △転								A ·-	T
	単価			数量		単位		金額	

見積執行表(結果)

令和 6年度 契約番号 2024005923 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

7年10年度	天初笛 5 2024000320 元传		720日 干板00時	40071	
件名	小中学校 保健衛生機器類(ヤガミ)				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月23日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1 有限会社	古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥482, 200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
しまった田は	リエのトかリズナ				•

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

(2)	落札額	(税抜)	¥482, 200		
		(税込)	¥530, 420	うち消費税相当額	¥48, 220
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課(本戶	b) 課長 大久保 亨	-	
	立会者職氏名				

明細合計額

税込合計額

¥482, 200

消費税及び地方消費税の額

¥48, 220 ¥530, 420

却約悉是 202/005023

契約番号	2024005923						
1	物品番号 034008003						
品名	保健衛生器具類						
規格	体重計 ヤガミ 6834	400 B	H-200A				
単価	¥205, 800	数量	1	単位	台	金額	¥205, 800
2	物品番号 034001045		•		•		
品名	一般医療機器						
規格	パルスオキシメーター ヤ	ガミ 67	92800 ピー	·チ			
単価	¥18, 300	数量	1	単位	個	金額	¥18, 300
3	物品番号 034008002		•				
品名	保健衛生器具類						
規格	身長計 ヤガミ 6865	300 Y	GR-200D				
単価	¥70, 500	数量	1	単位	台	金額	¥70, 500
4	物品番号 034008002	·				•	
品名	保健衛生器具類						
規格	身長計 ヤガミ 6593	700 Y	HR-200D				
単価	¥64, 200	数量	2	単位	台	金額	¥128, 400
5	物品番号 034008003	•				1	
品名	保健衛生器具類						
規格	体重計 ヤガミ 6860	105 Y	TN-150 セ	パレートヨ	at .		
単価	¥59, 200	数量	1	単位	台	金額	¥59, 200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号	•			1		
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号		1		1	1	1
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号		1		1	1	
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
1 - 1944		_ ~ _		1 - 1		H.F.	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005878 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

件名	中学校 楽器(ゼンオン)			
納入場所	①②新津中学校 ③開成中学校			
納入期限	令和 7年 3月14日			
	Alle de la	** . — — — **	**	

	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥390, 000			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥406, 500			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

(2)	落札額	(税抜)	¥390, 000		
		(税込)	¥429, 000	うち消費税相当額	¥39, 000
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課(オ	本庁)課長 大久保 ¹	≒	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥390,000 消費税及び地方消費税の額 ¥39,000

税込合計額 ¥429,000

<u> </u>	2024005878							
1		013006015						
品名	音楽用品							
規格	楽器スタンド	ゼンオン	SG-3	500				
単価		¥31, 000	数量	2	単位	台	金額	¥62, 000
2	物品番号	013002001				•		
品名	弦楽器							
規格	ギター ゼン	オン ΖG-	250N					
単価		¥19, 000	数量	4	単位	台	金額	¥76, 000
3	物品番号	013002007						
品名	弦楽器							
規格	足立楽器オリ	ジナル琴セッ	⊦ WKA	- 0 1				
単価		¥84, 000	数量	3	単位	台	金額	¥252, 000
	物品番号					•		
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		————— 単位		金額	
. ,	I					1	_ == 1	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005710 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

	件名	県居小学校 放送設備				
糸	內入場所	浜松市立県居小学校				
糸	內人期限	令和 6年 8月23日				
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
	騎	アイシー家電 代表取締役 松野 徳	¥277, 000			
2	有限会社 7	あんこう電氣 代表取締役 安間 功	¥253, 300			
U		機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥247, 000			落札
4	株式会社2 晴義	ステージ・ループ 代表取締役 今田	¥293, 000			
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2)	落札額	(税抜)	¥247, 000		
		(税込)	¥271, 700	うち消費税相当額	¥24, 700
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本方	F) 課長 大久保 亨	Ī	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥247,000 消費税及び地方消費税の額 ¥24,700

税込合計額

¥271, 700

大小田石	2024005710						
1	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスチューナーユニ	ット TO	A WT-182	4			
		T	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			1	1
単価	¥144, 000	数量	1	単位	台	金額	¥144, 000
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	アンプ TOA A-35	1 2 D					
224 /TT	V64 000	±1 ⊟	1	224.17	/>	A #=	VCA 000
単価	¥64, 000	数量	1	単位	台	金額	¥64, 000
3 品名	物品番号 030001022 通信音響機器類						
		00.00	0.0				
規格	CDプレ ーヤー ヤマハ	CD-83	03				
単価	¥39, 000	数量	1	 単位	台	金額	¥39, 000
1 11	物品番号		.	, <u></u>	<u> </u>		100,000
品名	175 HA EL 3						
規格							
,,,,,,							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号					•	
品名							
規格							
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			1	T
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
 単価		数量		 単位		金額	
- 単1		数里		- 単位		立領	
品名	物品番号						
規格							
水石宜							
単価		数量		単位		金額	
**	物品番号			<u> </u>	ı	1	ı
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
		,u =				A +=	T
単価		数量		単位		金額	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024006309 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

令和 6年度	U 6年度 契約番号 2024006309 見積期限 令和 6年 6月20日 - 午後00時00分										
件名	学校給食用ポリ袋類の購入について										
納入場所	各小中学校										
納入期限	令和 6年 9月30日										
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要						
1 秀栄ビニ 秀夫	一ル工業株式会社 代表取締役 杉山	¥1, 023, 413			落札						
2 有限会社 史	山三商事 代表取締役社長 内山 真	¥1, 150, 025									
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

14 15

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2)	落札額	(税抜)	¥1, 023, 413		
		(税込)	¥1, 125, 754	うち消費税相当額	¥102, 341
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課(本庁)課長 大久保	亨	
	立会者職氏名				

¥1, 023, 413

明細合計額 消費税及び地方消費税の額 税込合計額

¥102, 341 ¥1, 125, 754

契約番号	2024006309							
1	物品番号	047001099						
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用オ	ポリ袋類(小学村	交用別紙の	とおり)				
単価		¥706, 615	数量	1	単位	式	金額	¥706, 615
2	物品番号	047001099						
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用オ	ポリ袋類(中学	交用別紙の	とおり)				
単価		¥316, 798	数量	1	単位	式	金額	¥316, 798
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号						-	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			 数量		 単位		金額	
	1			i .	=	1		<u> </u>

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【中学校】仕様書別紙

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
ī		0. 03×200×300mm	LD	11号	袋	81	180	14,580
2	ポリ袋1袋100枚入	0. 03×300×450mm	LD	15号	袋	29	400	11,600
3	A Vac Pac Po O DAX	0. 03×400×550mm	LD	19号	袋	17	630	(0,710
4		0. 03×460×600mm	LD	20号	袋	60	780	46,800
5		0.01×150×250mm	НD	9号	袋	11	78	858
6	ポリ袋1袋200枚入	0, 01×180×270mm	НD	10号	袋	53	(06	5,618
7		0.01×200×300mm	НD	11号	袋	82	(26	(0,332.
8		0.01×230×340mm	НD	12号	袋	16	[60	2,560
10		0. 01 × 300 × 450mm	НD	15号	袋	14	280	3,920
11		0. 01 × 400 × 550mm	НD	19号	袋	75	438	32,850
12		0. 01 × 460 × 600mm	ΗD	20 写	袋	210	512	107,520
13	ゴミ用袋10枚入45な入	0. 04×650×800mm	LD	半透明	袋	138	55	21,390
14	コミ州級10枚八40柳八	0. 015×650×800mm	нσ	半透明	袋	274	, 55	15,070
15		0. 04×120×170mm	LD	F-4	袋	13	260	3,380
16	ユニパック1袋100枚入り	0.04×140×200mm	LD	G-4	袋	. 28	3(0	8,680
18		0. 04×200×280mm	LD	1-4	袋	14	560	7,840
19		0, 04×240×340mm	LD	J4	袋	17	770	13,090

補足:規格が合えば、メーカーの指定はありませんが、食品衛生法規格基準適合品とします。

LD: ビニール袋等の厚手

中学校合計(税抜) 3 (6,798円

HD:レジ袋等の薄手

学校給食用ポリ袋・ユニバック類 【小学校】仕様書別紙

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1		0. 03×200×300mm	LD	11号	袋	238	180	42,840
2	ポリ鉄1袋100枚入	0. 03×300×450mm	LD	15号	袋	24	400	9,600
3	20 9 3x 1 3x 1 0 0 0 0x 2 0	0. 03×400×550mm	LD	19号	袋	54	630	34,020
4		0, 03×460×600mm	LD	20号	袋	25	780	19,500
5		0. 01×160×250mm	HD	9号	袋	29	78	2,262
6		0. 01 × 180 × 270mm	HD	10号	袋	73	(06	7,738
7		0. 01 × 200 × 300mm	НД	11号	袋	352	126	44,352
8	ポリ袋1袋200枚入	0. 01 × 230 × 340mm	НD	12 号	袋	41	(60	6,560
9	71. 7 900 1 900 2 U U 1907	0. 01 × 280 × 410mm	но	14号	袋	42	245	10,290
10		0. 01 × 300 × 450mm	НD	16号	袋	35	280	9,800
11		0. 01 × 400 × 550mm	НD	19号	袋	42	438	18,396
12		0. 01 × 460 × 600mm	НD	20号	袋	681	512	_348,672
13	ゴミ用袋10枚入45以入	0. 04×650×800mm	LD	半透明	袋	324	(55	50,220
14	a cmax rowxx rowx	0. 015×650×800mm	нр	半透明	袋	87 9	55	48,345
15		0, 04×120×170mm	LD	F-4	袋	56	260	14,560
16		0. 04×140×200mm	LD	G-4	袋	45	310	13,950
17	ユニパック1袋100枚入り	0. 04×170×240mm	LD	H-4	袋	5	440	2,200
18		0. 04×200×280mm	LD	1-4	袋	21	560	11,760
19		0. 04×240×340mm	LD	J-4	袋	15	770	11,550

補足:規格が合えば、メーカーの指定はありませんが、食品衛生法規格基準適合品とします。

LD: ピニール袋等の厚手

小学校合計 (税抜) 706,615円

HD:レジ袋等の薄手

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005349 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

1- 1-	· 1 /	ラベル3 田 3 	ENGLES IN IN O I ON	1 0000	, > 3						
件	+名	環境用標準ガスの購入について									
納入	場所	健康福祉部保健環境研究所	隶福祉部保健環境研究所								
納入	期限	令和 6年 9月30日									
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要					
1 株	式会社[智行	日本テクノ 浜松営業所 所長 中嶋	¥440, 000			落札					
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

12

14 15

株式会社日本テクノ 浜松営業所 所長 中嶋 智行

(2)	落札額	(税抜)	¥440, 000		
		(税込)	¥484, 000	うち消費税相当額	¥44, 000
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長 大久保	亨	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥440,000 消費税及び地方消費税の額 ¥44,000

税込合計額 ¥484,000

_	2024005349							
1	物品番号	039009099						
品名	その他ガス							
規格	環境用標準力	ブス 45種	昆合標準ガス	(HAPs-J44)	諸費用込	※別紙仕様書参	照	
単価		¥335, 000	数量	1	単位	本	金額	¥335, 000
2	物品番号	039009099	<u> </u>	<u>'</u>	+ 2	TT		1000, 000
品名	その他ガス	039009099						
規格	であるが、 環境用標準力	で はなり	亜維 ガフ2歳々	♪混合 諸費用	27 - >**. 무미호대	.什样妻		
水红石	垛况用标竿刀 		宗午 ハ へいぬり	7.比口 相負用	区 公別報	江(水亩) 思		
単価		¥105, 000	数量	1	単位	本	金額	¥105, 000
	物品番号				•		·	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号		,				,	
品名								
規格								
					1			
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号		X				H).	
品名	1344 24							
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
			w E		T		0.47	
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号				·		·	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
— — IIII	<u>I</u>		∞ ±		T-1-		— нл	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005813 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

1- 11-		******* - *	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
件名	CAFS消火薬剤の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 8月30日				
	 業 者 名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要

	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥625, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2)	落札額	(税抜)	¥625, 000		
		(税込)	¥687, 500	うち消費税相当額	¥62, 500
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
	執行者職氏名	(税込) 財務部調達課 (本方	F)課長 大久保 亨	うち消費税相当額	

立会者職氏名

明細合計額 ¥625,000 消費税及び地方消費税の額 ¥62,500

税込合計額 ¥687,500

- 突剂留亏	2024005813						
1	物品番号 029002099	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
品名	消防•防災用品類						
規格	CAFS消火薬剤 製造元	:株式会社モ	:リタ 品名:マノ	レチ Α			
	1/0m 0==	W					.,
単価	¥25, 000	数量	25	単位	缶	金額	¥625, 000
	物品番号						
品名							
規格							
 単価		数量		 単位		金額	
	物品番号	双里		- 平四		並領	
品名	120111111111111111111111111111111111111						
規格							
79610							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
₩/≖		* <i>k</i> , □		 単位		△ \$5	
単価	₩ D 32 D	数量		- 単型		金額	
品名	物品番号						
規格							
<u> አ</u> ኢባቲ							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号				1		
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
		14L =		334 / 1	1	A #27	
単価	4.0.4.0	数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		 単位		金額	
— ·····	1	~エ		,— <u>i—</u>		HJK	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005865 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

件名	小学校 事務机 (トヨスチール)
納入場所	①可美小学校 ②光明小学校
納入期限	令和 6年 8月23日

	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥131, 700			落札
2	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥270, 000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥164, 400			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2)	落札額	(税抜)	¥131, 700		
		(税込)	¥144, 870	うち消費税相当額	¥13, 170
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本戶	宁)課長 大久保 亨	=	

立会者職氏名

明細合計額 消費税及び地方消費税の額 ¥131, 700 ¥13, 170

¥144, 870

税込合計額

契約番号	2024005865							
1	物品番号	001001001						
品名	机・台類							
規格	 事務机 トョ	コスチール 1	00CG-	·C851N				
単価		¥43, 900	数量	3	 単位	台	金額	¥131, 700
	物品番号					1		
品名	177 117 3							
規格								
/ አፒነם								
単価			数量		———— 単位		金額	
— іші	物品番号						<u> </u>	
品名	100 110 110 110 110 110 110 110 110 110							
規格								
単価			数量		 単位		金額	
	物品番号				구ഥ		业积	1
品名	初四番万							
規格								
単価			数量		 単位		金額	
単1	4020		数里		- 単1型		並領	
	物品番号							
品名								
規格								
224 JTT			*** E	1	224 / L		A #=	
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
				I I				
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
				 		1	1	
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
						_		
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名						<u> </u>		
規格								
単価			数量		単位		金額	
	•					•		•

見積執行表 (結果)

令科	0 6年度	契約番号 2024006276 見利	責期限 令和 6年 6)	月20日 午後00日	导00分						
	件名	粉末蓄圧消火器の購入について									
糸	内人場所	 浜松市東部衛生工場 	松市東部衛生工場								
糸	內人期限	令和 6年12月27日									
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要					
1	株式会社 沼 克啓	Handy man 代表取締役 菅	¥288, 000			落札					
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

15

株式会社Handy man 代表取締役 菅沼 克啓

(2)	落札額	(税抜)	¥288, 000		
		(税込)	¥316, 800	うち消費税相当額	¥28, 800
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本月	宁)課 長 大久保 亨	7	
	立会者職氏名				

明細合計額

¥288, 000

消費税及び地方消費税の額 税込合計額 ¥28, 800 ¥316, 800

大小田方	2024006276							
1	物品番号 029001053							
品名	消防・防災機器類							
規格	消火器 粉末蓄圧消火器 5	O型 PAN—	- 5 O Wxe(引き取り	り6本を含	sむ)			
単価	¥48, 000	数量	6	単位	本	金額	¥288, 000	
	物品番号				!			
品名								
規格								
単価		数量		 単位		金額		
- 	物品番号	- XX	I					
品名	1/3 на ра							
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号				•			
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号				1			
品名								
規格								
単価		数量		 単位		金額		
	物品番号				-1			
品名								
規格								
単価		数量		 単位		金額		
	物品番号				1			
品名								
規格								
 単価		数量		 単位		金額		
		双里		卡山	1	业说		

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005372 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

		7 1 1 - D 1 P	111111111111111111111111111111111111111	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• ••				
単位	西契約件名	重油の単価契約について(7月分)【加	推踏学校給食センター】						
単値	西契約場所 浜松市雄踏学校給食センター								
単位	西契約期間	令和 6年 7月 1日 から 令和 6年	7月31日 まで						
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要			
	部長 野	量産業株式会社 営業部 取締役営業 末 将人	¥366, 800			落札			
2	遠鉄石油村	株式会社 代表取締役 石代 淳	¥520, 000						
3	富士物産	株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥368, 000						
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2)	落札額	(税抜)	¥366, 800		
		(税込)	¥403, 480	うち消費税相当額	¥36, 680
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (:	本庁)課長 大久	保 亨	
	立会者職氏名				

契約締結決裁明細書

No. 1	明細番号	038	代価番号			金額	¥366	, 800. 0000
名称	重油							
形状	ローサルA重泊 A等)は不可	由(4キロリン	ットル以下に	コーリー	-) <u>%</u> /\	イカロリー	·A重油(出光LS	I H
備考								
数量	4, 000. 00	9 単位	リットル		単価		¥91. 70	
	•							
No.	明細番号		代価番号			金額		
名称	,							
形状								
備考								
数量		単位			単価			
		·						
No.	明細番号		代価番号			金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位			単価			
No.	明細番号		代価番号			金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位			単価			
No.	明細番号		代価番号			金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位			単価			
No.	明細番号		代価番号			金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位			単価			
No.	明細番号		代価番号			金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位			単価			

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005861 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

1- 1	H • 1 / X	У(113 ДД	J 202 10000	·	ENAMES IN THE OIL OF	1505 1 1000	, , ,				
単位	西契約件名	灯油の単価契	灯油の単価契約(7月分)【食肉地方卸売市場】								
単信	西契約場所	食肉地方卸壳	市場								
単位	西契約期間	令和 6年 7月	1日 から	令和 6年	7月31日 まで						
		業者	名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要			
1	遠鉄石油	朱式会社 代表	長取締役 石代	え 淳	¥875, 000			落札			
2	松下石油 人	朱式会社 代表	長取締役社長	松下 昭	¥882, 000						
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2)	落札額	(税抜)	¥875, 000		
		(税込)	¥962, 500	うち消費税相当額	¥87, 500
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長 大久保	亨	
	立会者職氏名				

契約締結決裁明細書

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥875	5, 000. 0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10, 000. 0	0 単位	リットル	単価		¥87. 50	
W.E.	,	- 1.—	, , , , , ,	1 1			
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称	,		!				
形状							
備考							
数量		単位		単価			
		•					
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
			T				
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考					_		
数量		単位		単価			
	-		1				
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024006306 見積期限 令和 6年 6月20日 午後00時00分

単征	五契約件名	灯油単価契約(7	月分)【浜北斎	易】				
単個	西契約場所	浜松市浜北斎場						
単個	単価契約期間 令和 6年 7月 1日 から 令和 6年 7月31日 まで							
	業者名 第1回見積額 第2回見積額 第3回見積額 接							摘要
1	遠鉄石油村	朱式会社 代表取締	役 石代 淳		¥1, 560, 000			
2	富士物産村	朱式会社 代表取締	役 渥美 誠		¥1, 368, 000			
3	松下石油 人	朱式会社 代表取締	役社長 松下	诏	¥1, 302, 000			落札
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

¥130, 200

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

(2)	落札額	(税抜)	¥1, 302, 000	
		(税込)	¥1, 432, 200	うち消費税相当額
(3)	予定価格	(税抜)		
		(税込)		うち消費税相当額
(4)	調査基準価格	(税抜)		
		(税込)		うち消費税相当額
(5)	最低制限価格	(税抜)		
		(税込)		うち消費税相当額
	執行者職氏名	財務部調達課(本庁)課長 大久保 🖫	7
	立会者職氏名			

契約締結決裁明細書

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1, 302	, 000. 0000
名称	灯油	•					
形状	ローリー						
備考							
数量	12, 000. 0	00 単位	リットル	単価		¥108.50	
N 1		<u> </u>	15 /m = 7 D		A +T	I	
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
	_						
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
		·					
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
 備考							
数量		単位		単価			
		·					
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			
No.	明細番号		代価番号		金額		
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			